

ילדים קטנים, ויקריאו שירים אשר הושמו בפיהם, וינגנו על המכושית, על כנורות וכדומה. בין הילדים הכמתיים האלה הצטינו בנות המנהל אפרים כהן ובנו של דר' מִזִּיה, ובין המקריאות הקטנות הצטינה עליזה קרניאל וריבלין. אחד מהמסדרים את החגיגה ספר להן ספור (על סובב מזהב), ויפה היה לראות את הילדים הקטנים בהתפעלותם, ולשמע את שאלותיהם התמימות והעמקות גם יחד.

לסוף עשו ילדים וילדות על הבמה תהלכה יפה ומקורית, ובשירת "מעוז צור ישועתי" נגמרה החגיגה לתרועת כל הנאספים כקטנים כגדולים.

בכלל היתה החגיגה נחמדה באמת והראתה כי יש לנו דור עברי קטן, דור של חשמונאים קטנים. הן אמנם העבירו הילדות במספרן החביב את מספר הילדים המסכנים.

וכמו שאמר הנואם של החגיגה הזאת: לא נצרכים לנו יתר נרות שעה ושמן לחנוכה שלנו, מכיון שיש לנו נרות-עינים ונרות-הלב — נר שלא יכבה לעולם.

ראויים לתהלה ביחוד הגברת יצחק, הגברת מרים מזיה והאדון פרס שהשתדלו בכל כחם להעלות את החגיגה למדרגה יפה.

לשנה הבאה — עוד יתר!

חכי"ח בבירות

מבירות הדיעוני:

האדון צמח מנהל בית-הספר לחכי"ח בבירות, הוזכר להתפטר ממשרתו לרגלי התנגדות של היהודים שבעיר הזאת לצטתו ולאופן הנהלתו את בית הספר. זמן רב סחאו הבירותים מחאותיהם. וישלחו מכתבים פריזה, ולא הועילו. לסוף שמה פריז את לכה לדרישות הבירותים ותפטר את המנהל צמח ממשרתו האדון צמח יצא לתימן, לפתח שמה בית-ספר חדש. חכי"ח מקוה, שבתמן יצליח מנהלה מעט יתר.

(מ. ק.) בבית המקדש

בתלגרם רשמי לרשות המקומית נאמר, כי השך הליל דעניף הממונה זה כעשרים שנה למשגיח על הר הבית הורד ממשרתו, על פי החוקים החדשים (תאניה קאט). למלא מקומו נמנה שייך אברהם תשמן אלי אינשמה.

שכר עדות

על פי החוקים החדשים מוטל על האנשים אשר הוזמנו מפקידת חוקרי הדין, או מבית המשפט לבא להעיד איזו עדות ולא באו בזמנם — עונש של ארבע ועשרים שעה מאסר.

גורל הצבא

על פי החלטת ועד הרמת הצבא נקבע יום השני הבא ח' טבת ליום ההגדלה של הצבא.

(מ"ק) פקודה

שר-הפנים שלח פקודה לכל ערי הממלכה בה נאמר, כי פקיד בית האסורים מחויב לערך בכל חדש רשימת האסורים שעוד לא נשפטו, רשימת האסורים שמשפטם חייב אותם כלא והם כלואים ורשימת אותם האסורים שחייבים כלא ויצאו לחפשי באמצעי ערבות ולשלחה לשר המשפטים בקושטא.

אינו רשאי

הגיע מקושטא מאמר רשמי האומר, כי אין הקדי רשאי לעזוב את מקומו, אחרי ששמש שנתים במשרה זו, כי ישנו חק שאין קדי יכל לשרת במשרתו בעיר אחת יותר משנתים, עד שיבוא קדי חדש למלא מקומו.

מהעיריה

מראש העיריה קבלנו בבקשה לפרסם הדברים הבאים:

מודיעים אנו להקהל ההכבד, כי על פי פקודה משער העליון שהגיעה הנה נאמר, כי הוחלט שהעיריה תקח לה את הכנסת העורות ובני המעים להספקת מים להעיר.

והנה החליטה העיריה להחכיר את עסק העורות ובני המעים, ועל כן היא מעמידה עסק זה למכירה פומבית לכל המוסיקף על מחירה.

זמן המכירה מחדש מרס 1826 עד סוף חדש שבט 1826. החפץ להוסיף על דגחור יפנה להעיריה המקבל עליו להביא ערב להבסק.

ועל החתום: עירית ירושלים



מבקשים את אמו של החשב יוסף יצחק

חברוני שתואיל לסור לבית בן-יהודה,

יום-יום

מיתה פתאומית

תמול מת פתאום ר' אברהם ברג. המנוח העביר שעות אחדות בליל יום הרביעי אצל אחד מירידי ואתמול, ביום החמשי בבקר השכם — מת.

הסכה

בישיבה שהיתה במשרד הארץ-ישראלי ביפו, על פי הזמנת ד"ר רופין ושהשתתפו בה האדונים: ארגסוני מרדכי בנהל, ברלין, ברנשטיין כהן, דיזינהיף, לבונטיין, ד"ר שמריהו לויין ורופין. — אחרי שנתברה, כי הנסיעה תוכל לנרום הפסק גדול בסדור המלון וביציאתו לאור ההלט פה אהד ליעץ להאדון בן-יהודה לחזור לעבודתו. והאדון בן יהודה שמע לקול ידידי המלון וישב ירושלה.

מערכת "הצבי" תמלא ידי אחר להכנסיה.

החגיגה הילדותית

כמו שכבר הודיע "הצבי" חגגה אגדת "כנור-ציון" באולם בית-העם, ביום השני, בשעה שתיים אחר הצהרים, את חג החשמונאים הקטנים. האולם היה מלא ילדים. באו כחמש מאות ילד מכל מפלגות העם. באו אתם גם מורות רבות ומנהלות. ביניהן הגברת לוי מבית-הספר לבנות של חכי"ח. כמו כן השתתפו גם אמהות רבות בשמחתם של ילדיהם הקטנים.

על הבמה הופיעו מרגע לרגע ילדות או